2

g a0 860,

2 Vat. Arch. Coll. Nr. 379 fol. 198 f. Ueber dieses wie das obengennante
héchst interessante Notariatsregister werde ich an anderer Stelle ausfiihrliche
Angaben machen.

3 Vgl. Rém. Quartalschr. 1gor S. 2go f

* Hdschrift subdus.
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pro litteris sigillandis curie auditoris camere domini pape, iniungens idem
dominus camerarius ipsi domino Johanni Ragafredi, quod ipse per se vel
alinm seu alios cum dicto sigillo non sigillet aliquam literam, instrumen -
tum vel scripturam aliquam sine licencia voluntate et assensu auditoris
dicte curie vel eius vicesgerentis, et quod littera vel instrumentum, quam
vel quod sigillabit, sit signata vel signatum per dictum auditorem vel
eius vicesgerentem (fol. 198¥), prout est retroactis temporibus fieri con-
suetum, et quod ipse faciat inventaria de bonis prelatorum et clericorum
beneficiatorum et non beneficiatorum, regularium et secularium, quos in
Romana curia mori contigerit, prout fieri debet et fuit hactenus obser-
vatum, et eorum bona ad manum dicte curie recipiet et conservet ac
conservari faciat, et quod creditoribus ipsorum decedencium de bonis
eorum satis fierl faciat de bonis ipsorum. Emolumenta dicti sigilli con-
dempnacionum ac mulctarum et legatorum, que facta sunt et fient dicte
camere et inhobediencias forefacturas et composiciones et alias obvenciones
dicte curie recipiet bene et fideliter ac conservabit, non deferendo super
predictis alicui vel aliquibus personis, cuiuscunque status ordinis et con-
dicionis existant, prece, precio, timore, odio, gracia vel amore, et de pre-
dictis emolumentis, bonis defunctorum, condempnacionibus, mulctis, lega-
tis, inobedienciis forefacturis et composicionibus et aliis obvencionibus
quibuscumque predicte curie bonum et legale computum reddet dicto
domino camerario vel cui dominus papa voluerit. Et predicta omnia,
que ad ipsum ex causis predictis pervenerint, dicte camere assignabit bene
et fideliter, prout a dicto domino camerario vel alio pro domino nostro
papa fuerit requisitus.

Et prefatus dominus Iohannes Ragafredi sigillum de manu prefati
domini camerarii recipiens predicta omnia et singula eidem modo et forma
premissis per predictum dominum camerarium iniuncta promisit facere
attendere et complere bene et fideliter omissis omnibus fraudibus et mali-
ciis, non deferendo alicui persone, cuiuscunque status, ordinis et condi-
cionis existat, prece, precio, timore, odio, gracia vel amore iuramento
ad sancta Dei evangelia super predictis, ut premittitur, faciendis et com-
plendis per eum gratis ab ipso prestito corporali. Acta sunt Avinione
anno Domini millesimo CCC°XXIII°, indiccione sexta, die XXII mensis
novembris pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domini Johan-
nis divina providencia pape XXII anno octavo presentibus venerabilibus
viris dominis Stephano de Pinu, praeposito Systaricensi, generali vice-
auditore curie camere domini pape, Geraldo Latremoliera, Johanni Ay-
merici, Poncio de Crescio, magistris Guillelmo Guisberti - et Petro de
Bonaco testibus ad premissa. Et me Durando Mercatoris publico etc. *